Praefecti van Rossum sagax impigerque adiutor, industriam tuam mul

tifariam protulistL In primis quidem opus a Propagatione Fidei, tunc 

temporis in Urbem ex Gallia translatum, peropportune amplificatum 

est inque novam formam redactum, congrua indigenae cleri atque epi

scopatus institutio vehementer promota, patentes Collegii Urbani aedes 

in monte Ianiculo excitatae, magni apparatus expediti Missionariae 

illius Expositionis, cuius exitus omnium expectationem superavit, Mu-

seumque Missionale Ethnologicum in Lateranensibus aedibus apte con

stitutum. Tot itaque merita agnoscens, fel. rec. decessor Noster Pius XI 
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temet ipsum in supremum Ecclesiae Senatum cooptavit, tibique novum 

opus, in locum Leoniani operis suffectum,« praeservandae Fidei novisque 

Romae templis exstruendis » commisit et paulo post Vicarium in spi

ritualibus Generalem pro Urbe eiusque Districtu benigne renuntiavit. 

De pastorali autem sollicitudine, qua ipse votis inceptisque eiusdem 

Pontificis ac Nostris obsecundasti, inter ceteras laudes apostolica Urbis 

visitatio diligentissime acta, cleri urbani incrementa, per ecclesiasti

carum vocationum opus praecipue comparata, recens Romani clericorum 

Seminarii Maioris sedis amplificatio, animarum cura in agro Romano 

efiicaciter peraucta, tot paroecialia templa, quae in novis praesertim 

Urbis regionibus condita sunt, alte aperteque loquuntur; Neque silentio 

praetereunda censemus consilia et studia, quibus et Tusculanae dioecesi 

suburbicariae et Nostrae Sancti Officii Congregationi adsidue incumbís. 

Quapropter tibi, Venerabilis Frater Noster, de quinque episcopatus lu

stris, quae propediem fauste impletas,/ex animo gratulamur ac Deum 

impensa prece exoramus, ut valetudinem tuam confirmet gravissimum

que munus in bonum profectumque Romani Nostri cleri ac populi tibi 

concreditum tueatur, foveat fructibusque ditet saluberrimis. Quo inte

rea sacri proximi eventus celebratio Christi fidelibus salutarior evadat, 

tibi libenter potestatem tribuimus, ut, die constituta, post Sacrum pe

ractum nomine Nostro Nostraque auctoritate adstantibus benedicas, 

plenariam iisdem indulgentiam proponens, usitatis Ecclesiae condicio

nibus lucrandam. Caelestium autem donorum conciliatrix et praenuntia 

praecipuaeque Nostrae dilectionis testis sit Apostolica Benedictio, quam 

tibi, Venerabilis Frater Noster, tuis omnibus adiutoribus laborumque 

sociis perdilecto Nostro clero populoque Romano nec non Tusculanae